



BURMISTRZ DZIELNICY BIELANY
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. S. Żeromskiego 29, 01-882 Warszawa
tel. 22 443 47 84, 22 443 47 82, faks 22 325 44 86
bielany.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bielany.waw.pl

Szanowni Rodzice!

mimo wielu trudności szczęśliwie dobrnęliśmy do końca roku szkolnego 2019/2020, a przerwę wakacyjną w pełni wykorzystaliśmy na właściwe przygotowanie naszych placówek oświatowych na bezpieczne rozpoczęcie nauki od 1 września. To wszystko było możliwe dzięki Państwa wsparciu i współpracy, jak również pełnemu zaangażowaniu dyrektorów szkół i przedszkoli. Chciałbym wszystkim za to serdecznie podziękować!

Zapewniam, że dyrektorzy dokładnie przygotowali placówki do przyjęcia dzieci i młodzieży w oparciu o wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej i Ministerstwa Zdrowia. Wytyczne dla dzieci i rodziców zostały zamieszczone na stronach internetowych szkół i przedszkoli. Zgodnie z nimi, każda placówka opracowała stosowne zasady postępowania i procedury dostosowane do indywidualnych uwarunkowań danego obiektu. Przedszkola i szkoły zostały wyposażone w środki ochronne minimalizujące ryzyko zakażenia. Dyrektorzy natomiast pozostają w stałym kontakcie z Urzędem Dzielnicy i przekazują nam na bieżąco informacje, po to abyśmy mogli zareagować natychmiast, w sytuacji kiedy pojawi się problem związany z pojawieniem się koronawirusa.

Mam nadzieję, że w tych szczególnych warunkach wzajemna współpraca i wsparcie, na które wszyscy liczymy, pozwolą nam wspólnie zapewnić bezpieczną naukę oraz opiekę dzieciom i młodzieży. Musimy zrobić wszystko, aby uchronić dzieci, nauczycieli oraz wszystkich pracowników placówek oświatowych przed ryzykiem pojawiania się choroby w szkołach i przedszkolach. Jestem przekonany, że dzięki samodyscyplinie, poważnemu traktowaniu wytycznych i wspólnej trosce o zdrowie uda nam się skutecznie minimalizować ryzyko. W nowym roku szkolnym życzę bielańskim uczniom i przedszkolakom nie tylko owocnej nauki i sukcesów, ale przede wszystkim zdrowia i wytrwałości.

Wierzę, że nasza bielańska społeczność ponownie stanie na wysokości zadania, i że wspólnie pokonamy wszelkie trudności.

BURMISTRZ
DZIELNICY BIELANY M.ST. WARSZAWY

Grzegorz Pietruczuk

Warszawa, 1 września 2020 r.